DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DEMONSTRAÇÃO DA
OSMOSE COMO INSTRUMENTO NO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM de
autoria de TALYSSO RAMOS SILVA, FABIO CANO CARNIELO, FRANKLINILSON DE
ARAUJO BARROSO, ANA CLAUDIA KAMINSKI MECHI, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31960

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31960